
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

Determinazione Presidenziale  n° 14 del 14 Aprile 2017  

Convocazione Assemblea dei Giovani CRI di Caltanissetta 
15 Maggio 2017   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale 

della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 

l’ordinamento dei volontari; 

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n° 34 del 23 settembre 2016;   

VISTO l’obiettivo strategico V - “GiovenTU’”; 

VISTO l’Art. 24 del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi, approvato con la 

delibera del Consiglio direttivo Nazionale n°34 del 23 settembre 2016, inerente l’Assemblea dei 

Giovani;  

SU PROPOSTA del Consigliere Giovane Alessandra Bellavia;  

CON I POTERI conferiti dallo Statuto e dal Consiglio Direttivo di Caltanissetta 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 

Determinazione Presidenziale  n° 14 del 14 Aprile 2017  

Convocazione Assemblea dei Giovani CRI di Caltanissetta 
15 Maggio 2017   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 E’ Convocata l’Assemblea dei Giovani CRI di Caltanissetta giorno 15 maggio 2017 dalle 

ore 18.30 alle ore 20.30, presso l’aula formazione della CRI di Caltanissetta sita in Via 

Piave SNC; 

 Che gli ordini del giorno sono i seguenti: 

- Presentazione dei Progetti realizzati in occasione del tirocinio del “Per-Corso 

GiovenTU’”svolto in data 13 Aprile 2017; 

- Presentazioni delle nuove attività da svolgere durante il periodo estivo;  

- Discussione sulle attività svolte;  

- Discussione sul corso Operatore DRR-CCA svolto in data 22 e 23 Aprile 2017;  

- Calendarizzazione del nuovo corso per Operatore Salute;  

- Varie ed eventuale. 

 La presente Determinazione Presidenziale sarà sottoposta a ratifica al primo consiglio 

direttivo utile; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente Regionale CRI; 

 Al Consigliere Giovane CRI Regione Sicilia;  

 Al Consigliere Giovane CRI del Comitato di Caltanissetta; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente Determinazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it

